证券代码：600392          证券简称：盛和资源      公告编号：临2017-086

债券代码：122418          债券简称：15盛和债

盛和资源控股股份有限公司

关于股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2017年8月

30日接到公司股东黄平先生的通知，黄平先生将其持有部分公司有限售条件流通

股质押给中国进出口银行江西省分行并办理了股权质押登记手续，具体情况如下：

黄平先生将其持有的公司有限售条件流通股33,000,000股质押给中国进出口

银行江西省分行，股份质押担保期限为伍年。上述股权质押手续已于2017年8月29

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕。

截至本公告日，黄平先生持有本公司90,696,926股股份，占公司总股本的

7.1294%；已累计质押65,000,000股，占公司总股本的4.8144%。

黄平先生担任赣州沃本新材料投资有限公司（以下简称“沃本新材”）的法

人代表，与其构成一致行动人。截止本公告日，沃本新材持有本公司有限售条件

流通股9,342,172股股份，占公司总股本的0.7344%。

综上，截至本公告日，黄平先生拥有的具有表决权的股份合并计算后共计

100,039,098股股份，占公司总股本的7.8638%；已累计质押65,000,000股，占公

司总股本的4.8144%。

特此公告。

    盛和资源控股股份有限公司董事会

2017年 8月 31 日